V zmysle zákona 223/S22 Z.z. o odpadoch 
Vám fakturujeme zákonný poplatok ÚFR 160,30 tony x 5,10 817,53 € 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 

817,53 817,53 

Spolu: 817,53 817,53 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 817,53 EUR 
Slovom: Osemstosedemnásť 

0,53 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

S L U Ž B r , í 

fc-3 

Počet príloh: 
Podpis a pečiatka